

## PAKISTAN AIR FORCE BASE, NUR KHAN

- 1. Sealed Tenders / Quotations are invited for upcoming HMT Contract **2025-26**, from reputable, well-experienced (minimum 5 years general experience in heavy transport fleet management), financially-sound and Income Tax-registered Mechanical Transport Contractors for transportation of Aviation fuel from Attock Oil Refinery Limited, Rawalpindi to all Bases / Units of Pakistan Air Force.
- 2. Interested parties, owning fleet of large size tankers, with capacity 40,000 56,000 and 12,000 24,000 liters and prepared on **OGRA STANDARDS** (S.R.O. 900(I)2009, dated 19 October, 2009 and PAF Quality Standards), equipped with the latest products handling / safety equipment and preferably, satellite-based Tracker System, meeting quality safety standards, having requisite management experience to provide safe, timely and high-quality service, may participate in bidding by providing competitive rates, along with the undermentioned information:-
- (a) Owners / Partners Name, address, telephone, mobile numbers and fax number of the company.
- (b) Profile of the company, management and key personnel. Status of the firm; whether proprietorship / partnership / public or private limited company.
- (c) Attested copy of CNIC of owner / partners / key operating personnel of the company are to be attached with the application.
- (d) Details of registration with major organizations, along with detail of agreements / contracts.
- (e) Details of vehicles owned, along with registration number, model, make, year of purchase, loading capacity, number of compartments, etc.
- (f) Details of product-handling, quality certification / safety equipment, fire extinguishers, coupling and earthing system, installed on these vehicles.
- (g) Detail of HR Management system.
- (h) Details of satellite-based Tracker system, installed on these vehicles.
- (j) Financial status duly verified / Name of bankers and certificate of financial stability.
- (k) Sales Tax and Income Tax registration certificate, details of Income Tax Returns and copy of assessment / payment of Income Tax.
- (I) Detail of ISO Certificates (if any).
- (m) Detail of transport HSE system for fleet management.
- (n) Detail of drivers training courses and its system with record.
- (p) Detail of workshop and Base station at Rawalpindi or other location.
- (q) Detail of legal affairs (if any).
- (r) Any other requisite information.

Firms interested to participate can collect Tender Forms and supported documents/guidelines/information, from the undermentioned office, during working hours (0800 hrs to 1400 hrs) and submit the Tender forms, complete-in-all respect by 19 May, 2025 by 1130 hrs. No late receipts, of Tender forms / documents will be entertained after 19 May, 2025. The Tender will be opened on 19 May, 2025, 1200 hrs.

The offer will consist of two separate quotations, as follows:-

- a. **Technical Quotation:** It should contain all relevant information on **Technical Quotation Form**, available in IT documents, duly filled-in and enclosed with details of bowzers available for subject Contract.
- b. Commercial Quotation: The quotation will be in single, and will indicate your offered rates (Figures, as well as, words) for delivery of Aviation Fuel to each PAF Base, mentioned on PAF Z-2121 (Commercial Quotation).

It should be clearly marked in fact, on the envelopes "Technical Quotation" and "Commercial Quotation", Both the envelopes of commercial and technical offers should be enclosed in one cover, properly sealed, bearing the address of this office, without any indication that there is a Tender within.

Commercial quotations of only those firms will be opened, whose technical quotations are accepted by technical authorities. Commercial quotations of technically-rejected firms will be returned to the firms unopened.

## Note:-

- 1. Pre-qualified and Registered Firms will be given preference.
- 2. If information provided found incorrect, at any stage, your request for participating in tender will be cancelled.
- 3. Tender winning firms will be responsible to offer HMTs for inspection within 10 days after tender opening. After that, requisite work will be executed, as per PAF quality policy. The Firm's owner is to furnish affidavite regarding correctness of technical offer. If a firm fails to offer HMTs for commissioning, its technical offer will be rejected.

OFFICER COMMANDING NO 2 PDU, PAF Base Nur Khan, Chaklala Rawalpindi Tel: 051-9527105, Cell: 0323-9415731



## 

پاکتان ایئر فورس کوا گلے ۲ H M کنٹریکٹ برائے مالیاتی سال 20-2025 کے سلیے میں ایوی ایشن پیٹر دلیم مصنوعات کی ترسل ازا تک ریفائنزی کمینٹڈراو لپنڈی تا تمام پی اے ایف بیسر اور یونٹس کے لیے انجھی شہرت رکھنے والے ، وسیع تجربے کے حال (جن کا ہیوی ٹر انبیورٹ مینٹجنٹ میں کم از کم 5 سالہ تجربہ ہو) اور مالیاتی طور پر مشخلی ما انگر تیکس رجٹر ڈیمکینٹکل ٹرانسپورٹ کنٹر بیکٹر مطلوب ہیں۔ دلچھی رکھنے والی پارٹیاں جن کے پاس بوٹے نیکٹر والی گاڑیاں ہوں جن کی گھٹیائش 50,000 کے 40,000 کے طور پر مشخلی موادر جو کہ اور جو کہ اور انگر کے معیار 2009 (3) کا مطلوب ہوں کہ کے والی پارٹیاں جن کے پاس بوٹے نیکٹر والی گاڑیاں ہوں جن کی گھٹی ٹوٹورس کو الٹی پالیسی اور جدید پر وڈکٹس بینڈ لنگ آسیفٹی ایکو پہنٹ اور ترجیا سٹیلائٹ میں ٹیٹر ٹیکٹک سٹم سے لیس جدید کو الٹی کی سروس کی فرا آسی کی ماروس کی فرا آسی کی ماروس کی فرا آسی میں۔

- ا۔ مالک ایشرز کانام، بتا، ٹیلی فون سمین کے موبائل نمبرادر فیکس نمبر۔
  - ۲ فرم کی نوعیت، پروپرائیشرشپ/سرکاری بایرائیویث لمیشکینی-
- سکمپنی کے کوائف، انتظامی اور کلیدی عملے کے شناختی کارڈ کی تقعدیق شدہ کا پیاں۔
- سم۔ بڑے اداروں کے ساتھ رجٹریشن کی تفصیلات، ان کے ساتھ معاہدوں اُٹھیکوں کی تفصیلات کے ہمراہ۔
- ۵\_ زېرىكلىت گاژيون كى تفصيلات مع رجشريش نېر، ماۋل،مىك،سال خريدارى،لوۋىگ كى مخبائش، كميار ثمنت كى تعدادوغيره-
- ٢- ان گاڑيوں يرنصب يروؤكث بيندُنك/يفني الكوئمن ،آگ بجهانے كآلات، كيلنگ اورار ولك سلم كاتفسلات-
  - 4\_ HR مينجمنث مسلم كي تفصيلات.
  - ٨- گاڑيوں يرنصب سيليائ بيد شريكرستم كي تفصيلات (اگرنصب بول)-
  - 9\_ مالياتي حيثيت يابا قاعده تقدد يق شده/ميتكرزكانام اور مالياتي استحام في متعلق سرميفكيك -
    - المين مين على المنطق المستقبل المستقبل المستقبل المستقبلات.
      - اا۔ ISO سرفیفیکیٹ کی تفصیلات (اگر ہوں)۔
  - ۱- (اگربول)- Health, Safety and Environment (HSE)
    - ۱۳ فرائيورول كرنينگ كورس ديكار فسميت نيزاس كسم كي تفصيلات-
    - ١٠- راولپندى ياديگرمقامات بروركشاپ كى سبولت اور ماليج بيس الميشن كى تفصيلات ـ
      - ۵ا۔ قانونی تنازعات کی تفصیل (اگر کوئی ہے)۔
        - ١٦\_ موضوع ہے متعلق کوئی دیگر تفصیلات۔

ولچی رکھنے والی پارٹیاں دفتری اوقات (صبح 8 بجے ہے دو پہر 2 بج تک) ٹینڈر کاغذات مندرجہ ذیل پے سے حاصل کر کتی ہیں۔ تمام کاغذات کمل کر کے 19 ہسنسے 2025 صبح 1130 بج تک جنگ کراسکتے ہیں۔ 19 ہسنسے 2025 اور وقت گزرنے کے بعد موصول ہونے والی درخواشیں تبول نہیں کی جا کیں گی۔ ٹینڈر 19 ہسنسے 2025 دو پہر 1200 بج کھولا جائے گا۔ پیشکش مندرجہ ذیل طریقے سے دوحصوں پڑھتم کی ہوں گی۔

تحکیکی پلیکش: تحکیکی پلیکش فارم (جوٹینڈرکا غذات میں موجود ہے) متعلقہ معلومات سے پُرکر کے اورگاڑیوں کی تفصیلات کے ساتھ جمع کرانا ہوگا۔

تجارتی پیکش: یه پیکش بھی ٹینڈر کاغذات میں موجود ہے جس میں ایوی ایشن فیول کو مختلف بیسز پر (جن کی تفصیل دستاد بین ایس موجود ہے) ترسل کے زخ (ہند سے اور الفاظ میں ) پُر کر کے جمع کرانے موس کے۔

دونوں پیکش جن لفافوں میں بند ہوں اُن پرواضح طور پر' تکنیکی پیکش' اور' تجارتی پیکش' درج ہو۔ دونوں لفافے ایک دوسرے لفافے میں اچھی طرح بند ہوں جس پر دفتر ہذا کا پتا درج ہواورکوئی ایسانشان نہ ہوجس ہے یا جلے کہ اس میں ٹینڈر موجود ہے۔

تجارتی پیکش صرف اُن فرمزی کھولی جا کیں گی جن کومتعلق تکنیکی کیا م منظور کریں گے یحلیکی طور پرمستر دشدہ فرمزی تجارتی پیکش سربمبری داپس کردی جائے گی۔

## نوث:

- 🖈 برى كواليفائيد اور جشر و كمينيول كوتر جيح دى جائے گا۔
- ا اگر کی بھی مرطے پردی گی معلومات فاط ثابت ہول گی تو سمینی کی درخواست منسوخ کردی جائے گا۔
- 🖈 ٹینڈر جیننے والی کمپنی ٹینڈر والی تاریخ سے 10 ون کے اندراندرگاڑیاں اوگرائے معیار کے مقابق پہلا معائند کرانے کی پابندہوگی،جس کے بعدگاڑیوں پر پی اے ایف کواٹی پالیسی کے مطابق کام ہوگا کمپنی ماکان تکنیکی پیشکش کے ساتھ اس کے لیے اسٹامپ ہیپردےگا۔ اگر کمپنی مقررہ تاریخ تک گاڑیاں نہیں دیتی تو کمپنی کی تکنیکی پیشکش ردکر دی جائےگی۔

آفيسر كمانڈنگ

نمبر2 بي ـ وى ـ يو، بي ا ـ الف بيس نورخان، چكالدراوليندى فون: 051-9527105، موباك: 0323-9415731،

